
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от«'ZZ 2025 г. г. Грозный № Щ/Н

О внесении изменений в решение Правления Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 7 декабря 2023 года 

№ 73-жт

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года 
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» и 
Методическими указаниями по расчету тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам 
Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Правление 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Внести изменения в производственную программу на услуги в 
сфере холодного (питьевого) водоснабжения, оказываемые Минераловодским 
территориальным участком СКДТВ СП ЦДТВ - филиал ОАО «РЖД», на 
2024-2028 годы, утвержденную решением Правления Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 7 декабря 2023 года № 73- 
жт, изложив пункт 4 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров



Приложение
к эешёнию Правления

Государственного комитета цен 
и тарифов Печенекой Республики 

от « С&у> / L/'i^25 года № т/? ~ 177?)

«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации 
производственной программы в сфере холодного (питьевого) водоснабжения

».

№ 
п/п Вид услуги Ед.

изм.
Величина показателя

2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027г. 2028г.
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Необходимая 
валовая выручка

тыс. 
руб. 2 719,35 2 882,09 3 059,68 3 027,22 3 138,86


